佐伯市ガーデンシュレッダー借用申込書兼誓約書

佐伯市長 様

氏名又は団体名

住所又は所在地

電 話 番 号

代 表 者 氏 名

※団体の場合

 ガーデンシュレッダーの借用について、下記のとおり申し込みます。

記

種 別 □カッター式 □ギア式

使 用 場 所 □自宅   □その他（                          ）

借 用 期 間
月   日から   月   日まで

（貸出日・返却日を含め最長５日間まで）

ガーデンシュレッダー借用にあたり、以下の事項について誓約します。（□に✔を記入）

□ 使用前に添付の説明書を読み、事故の無いよう使用します。

□ 規定以上の太さがある枝（カッター式：直径 25mm ギア式：直径 30mm）や、剪定枝以外のも

の（木の根元、竹、土、砂など）は入れません。

□ 粉砕した剪定枝は燃えるごみとして出しません。

□ 故障が疑われる場合、使用をすぐに中止します。

□ 必ず使用期間内に返却します。

□ ガーデンシュレッダーの利用によって生じた自己の損害は、佐伯市の故意または過失に起

因する場合を除き、佐伯市が責任を負わないことを了承します。